
Kunnanhallitus § 260 11.10.2021

Tuloveroprosentin vahvistaminen vuodelle 2022

Khall § 260 Valmistelija: va.kunnanjohtaja, puh. 040 091 5660

 KuntaL:n 111 §:n mukaan viimeistään talousarvion hyväksymisen
yh tey des sä valtuuston on päätettävä kunnan tuloveroprosentista,
kiin teis tö ve ro pro sen teis ta sekä muiden verojen perusteista.

 Vuoden 2022 tuloveroprosentti ja kiinteistöveroprosentit on il moi tet-
ta va Verohallinnolle viimeistään tiistaina 17.11.2021. Määräajan ja
me net te ly ta van noudattaminen on erittäin tärkeää. Jos kunta ei ole
il moit ta nut tietoja määräajassa, käytetään vuoden 2022 en nak ko pe-
rin näs sä vuo den 2021 veroprosenttia.

 Kuntaliiton 28.9.2021 päivittämiin verotuloennusteisiin perustuen
kun nal lis ve ro tu lo ja arvioidaan kertyvän vuonna 2022 yhteensä
6.411.000 euroa. Verotulojen kertymän ennustetaan nousevan vuo-
den 2021 tasosta 31.000 euroa.

 Kunnanhallituksen kokouksessaan 30.8.2021 § 218 hyväksymän ta-
voi te ta lous ar vion verotulokohta ei sisällä suunnitelmaa verotulojen li-
sää mi ses tä tuloveroprosenttia korottamalla. Tavoitetalousarviossa ti-
li kau den tulokseksi on merkitty 26.000 euroa.

 Kunnanvaltuusto päätti kokouksessaan 28.10.2019 § 42 korottaa
kun nan tuloveroprosenttia 1 %:lla vuodelle 2020. Tu lo ve ro pro sen tik si
korotuksen jälkeen muodostui 21,75 %.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää ehdottaa val tuus-
tol le, että tuloveroprosentiksi vuodelle 2022 vahvistetaan 21,75 %.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


